
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 177 dt.10.10.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 me V.K.M. 

Nr.527, dt.17.10.1994, me V.K.M Nr.49, 46, dt.23.01.1993 si 

dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14, pika.14 “Mbi 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, Këshilli 

Bashkiak i qytetit të Tiranës, i mbledhur me dt.10.10.1996,   

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Qytetari Besnik Shtino i transferuar me punë në qytetin e 

Tiranës të trajtohet me banesë në qytetin e Tiranës, në 

shtesat e katit në Pallatet e Lanës me kusht që të dorëzojë 

banesën e tij në Vlorë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet E.K.B. Drejtoria 

Rajonale, Seksioni i Strehimit dhe Njësia Administrative. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 


